РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 сентября 2019 г. п. Мама № 203

О ПРОВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНКУРСА
«УЧЕНИК ГОДА-2019» СРЕДИ ОБУЧАЮ ЩИХСЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

Руководствуясь статьей 15 Федерального Закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального
образования Мамско-Чуйского района:
1. Провести 26 сентября 2019 года муниципальный конкурс «Ученик года -

2019» среди обучающихся Мамско-Чуйского района.
2. МКУ «Управление по организации образовательной деятельности на

территории Мамско-Чуйского района» организовать проведение
муниципального конкурса «Ученик года -  2019» среди обучающихся
Мамско-Чуйского района.

3. Утвердить положение и смету расходов по проведению данного
мероприятия (приложение № 1, 2).

4. Финансовому управлению администрации Мамско-Чуйского района
обеспечить финансирование муниципапьного конкурса «Ученик года -
2019» среди обучающихся Мамско-Чуйского района согласно
утвержденной смете расходов:
0709-8150510250-244-349: 10 000 рублей.

5. Рекомендовать главам городских поселений организовать доставку
участников 26 сентября 2019 года на муниципальный конкурс «Ученик
года -  2019» среди обучающихся Мамско-Чуйского района по месту
проведения, в п. Мама, и обратно.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника